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Megleropplysninger med prisliste 

Bolig KVM 

BRA 

KVM 

P-Rom

KVM 

Utvendig 
bod 

Terrasse/

balkong 

KVM 

Tomt 

SOV PRIS Totalsum inkl. 

Omkostninger 

Status 

BK3- 

Rekkehus 

Nr 15 116 112 6 20/5 197 3 Solgt 
Nr 16 108 108 6 20 143 4 

Nr 17 108 108 6 20 143 4 

Nr 18 108 108 6 20 136 4 

Nr 19 105 102 6 20/5 136 3 3 540 000,- 3 566 396,- 

Nr 20 108 108 6 20 136 4 

Nr 21 108 105 6 20 142 4 

Nr 22 116 112 6 20/5 160 3 3 740 000,- 3 767 466,- 

BK4- 

Leiligheter 

Nr 23 70 70 5 20 2 

Nr 24 70 70 5 5 2 Solgt 
Nr 25 63 63 5 10 2 

Nr 26 63 63 5 5 2 

Nr 27 63 63 5 10 2 

Nr 28 63 63 5 5 2 

Nr 29 70 70 5 20 2 Solgt 
Nr 30 70 70 5 5 2 Solgt 

Rekkehusene leveres med carport. 

Solgt 

15.04.20201

Utbygger tar forbehold om at omfanget og konsekvensen av coronaviruset kan føre til forsinket 
overtakelse og vil kunne kreve fristforlengelse på bakgrunn av dette uten at det gir kjøper rett til dagmulkt.

Solgt 

Solgt 

Solgt 

Solgt 

Solgt 

Solgt 

Solgt 

Solgt 

Solgt 

Reservert



   

SELGER 
Navn: Orstad bolig AS 
Adresse: c/o Masiv Eiendom AS Plogfabrikken 2,4353 Klepp Stasjon 
 Org.nr:  917 872 503 
 
 
PROSJEKTBESKRIVELSE/BELIGGENHET 
Flott og sentral beliggenhet på Orstad, med kort vei til offentlig kommunikasjon, skoler og 
barnehager. 
 
 
ADRESSE  
Eiendommen har pt ingen adresse. 
 
 
REGISTERBETEGNELSE 
Gnr 9 Bnr 548 i Klepp kommune 
 
Eiendommen vil bli fradelt hovedbruket og hver bolig i felt BK3 vil bli tildelt eget 
målebrev/matrikkelbrev og adresse. 
 
Felt BK4 vil få eget seksjonsnummer som fastsettes i forbindelse med seksjoneringen. 
 
 
AREALANGIVELSE 
P-rom: Gang, stue/TV-stue (kun rekkehus), soverom, bad, kjøkken 
S-Rom: Innvendig bod/teknisk rom. 
 
Arealene i brosjyren og annet markedsføringsmateriale er oppgitt i (BRA), og er å betrakte som 
omtrentlig areal.  Dette angir boligens areal innenfor omsluttende vegger, inklusiv areal for ev. 
innvendig bod, uten fradrag for sjakter. I tillegg til bruksarealet kommer bod utenfor boenheten, 
eventuelt parkeringsplass og balkong/markterrasse. Da de oppgitte arealene i markedsføringen er å 
betrakte som et ca. areal, har partene ingen krav mot hverandre dersom arealet skulle vise seg å 
være 5% mindre/større enn markedsført areal. 
 
Arealberegningene er foretatt av arkitekt iht. mail datert 24.05.19. 
 
Arealberegningene er angitt i henhold til Veileder for NS3940. Rom defineres etter forutsetningen 
som er lagt til grunn på tegningene.  
 
 
INNHOLD 
Det vises til planskisse vedrørende innhold til den enkelte enhet. 
 
 
STANDARD 
Se leveransebeskrivelse fra selger datert 04.06.19 
 
ETASJE 
BK3 – Rekkehusene er på 2.etg 
BK4 – 4 leiligheter i 1.etg og 4 leiligheter i 2.etg 
 



   

EIERFORM 
Selveier.  
 
BOLIGTYPE 
Prosjektert leilighet og rekkehus 
 
BYGGEMÅTE 
Tre og mur, se leveransebeskrivelse for mer informasjon  
 
TOMT 
Tomteareal er ca. 10 800 kvm for hele området på eiet tomt. 
 
Tomten disponeres av seksjonseierne enten i henhold til seksjonsbegjæring eller sameievedtekter. 
Dette gjelder kun for leilighetene og leilighetsbygget fellesarealer. 
 
Selger ferdigstiller uteareal iht. til beskrivelse. 
 
Eksakt tomteareal vil først fremkomme etter fradeling ved endelig oppmåling utført av kommunen.  
 
Kjøper må akseptere avvik på tomtestørrelsen da det angitte areal ikke er oppmålt enda. 
 
 
PARKERING/GARASJE 
Carport og biloppstillingsplass for rekkehus. 1 utvendig parkering for leiligheter. 
 
Selger forbeholder seg retten til å avgjøre hvordan organisering av parkering og bodene vil bli. Dette 
kan bli søkt organisert som tilleggsdel(er) til kjøpers boligseksjon, eller bli lagt som fellesareal med 
vedtektsfestet bruksrett. Selger forbeholder seg retten til å fordele parkeringsplassene. Overskjøting 
av ideell andel i fellesarealer vil kunne finne sted først etter ferdigstillelse av alle boliger som skal ha 
rettigheter fellesarealer. Dokumentavgift for ideell andel i er inkludert i kjøpesummen/tomteverdien 
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